UBND THÀNH PHỐ ĐIỆN BIÊN PHỦ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /PGDĐT
V/v đẩy mạnh tuyên truyền phòng, chống

dịch Covid-19 và phát triển kinh tế - xã hội

trong trạng thái bình thường mới.

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

  Điện Biên Phủ, ngày      tháng       năm 2021

Kính gửi:

- Các cơ sở giáo dục Mầm non thành phố;

- Các trường Tiểu học, TH-THCS, THCS thành phố.

Thực hiện văn bản số 39-HD/BTGTU, ngày 25/10/2021 của Ban Tuyên giáo

thành ủy Điện Biên Phủ về việc Hướng dẫn đẩy mạnh tuyên truyền phòng, chống

dịch Covid-19 và phát triển kinh tế - xã hội trong trạng thái bình thường mới.

Phòng Giáo Dục và Đào tạo thành phố Điện Biên Phủ yêu cầu các cơ sở

giáo dục mầm non, các trường Tiểu học, TH-THCS, THCS thực hiện một số nội

dung cụ thể như sau:

1. Nghiên cứu, triển khai nội dung văn bản số 39-HD/BTGTU, ngày

25/10/2021 của Ban Tuyên giáo thành ủy Điện Biên Phủ về việc Hướng dẫn đẩy

mạnh tuyên truyền phòng, chống dịch Covid-19 và phát triển kinh tế - xã hội

trong trạng thái bình thường mới đến toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên và học

sinh trong đơn vị (có văn bản gửi kèm).

2. Căn cứ tình hình thực tiễn của đơn vị, lựa chọn các hình thức phù hợp để

tổ chức tuyên truyền phòng, chống dịch Covid-19 và phát triển kinh tế - xã hội

trong trạng thái bình thường mới theo các nội dung mục II của văn bản 39-

HD/BTGTU, ngày 25/10/2021 của Ban Tuyên giáo thành ủy, trong đó chú trọng

tuyên truyền trên loa phát thanh, băng rôn, khẩu hiệu, trên website của nhà

trường …

Nhận được Văn bản này, Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các cơ sở

giáo dục mầm non, các trường Tiểu học, TH-THCS, THCS nghiêm túc triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi (HSCV);

- Lãnh đạo Phòng Giáo dục - Đào tạo;

- Lưu VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Lê Thị Hồng

		honglt.tpdbp@dienbien.gov.vn
	2021-10-29T14:58:47+0700

		2021-10-29T15:25:19+0700

		2021-10-29T15:25:31+0700

		phonggiaoduc.tpdbp@dienbien.gov.vn
	2021-10-29T15:25:53+0700